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VÝTLAK "OV-1"

MĚŘÍTKO 1:2000 / 1:100

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

HLOUBKA VÝKOPU

KÓTA DNA POTRUBÍ
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STANIČENÍ [Km],[m]

SKLON [promile] - DÉLKA [m]
DN [mm] - MATERIÁL - DÉLKA [m]
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NESPEVNENÝ POVRCH
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15
05

.5
0

11
7.

86
11

5.
80

2.
21

V
B

32

15
23

.5
0

11
7.

81
11

5.
70

2.
26

V
B

33

15
45

.7
0

11
7.

55
11

5.
58

2.
12

V
B

34

15
72

.3
0

11
7.

23
11

5.
43

1.
95

100 - HDPE - 1572.30

LÚČ NA OSTROVE - VEĽKÁ LÚČ

-5.54 - 66.80
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ASFALTOVÁ KOMUNIKÁCIA

 LEGENDA:

NAPOJENIE NA BUDÚCU
KANALIZÁCIU KRÁLOVIČOVE KRAČANY
(výtlak bude dočasne zaslepený)
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